МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БОТАНИЧЕСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296213, Республика Крым, Раздольненский район, село Ботаническое, ул.40 лет Победы, дом 1
e-mail: botanicheskoe-school@razdolnoe.rk.gov.ru, тел. (06553) 93-542
Код ОГРН  1149102170062    ИНН  9106006792    КПП  910601001

ПРИКАЗ

20.08.2023                                 с. Ботаническое                             № 162/О

Об утверждении плана                                                  функционирования ВСОКО на 2023/2024 учебный год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества образования МБОУ «Ботаническая школа», в целях соответствия образовательных результатов требованиям образовательных стандартов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План функционирования ВСОКО на 2023/2024 учебный год (Приложение).
2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его реализацию.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор				                                           Э.Ю.Шевченко
С приказом ознакомлены:
______________________Н.Н.Шостик	             ______________________О.В.Розыскул	                  ______________________С.Л.Ливинова